АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 2А О У. ЛОМ № __£ZP

ст-ца Брюховецкая

О проведении конкурса на замещение вакантной
должности руководителя муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 1

. имени В.С. Устинова ст. Брюховецкой
муниципального образования Брюховецкий район

В соответствии с постановлением администрации муниципального
образования Брюховецкий район от 8 февраля 2018 года № 109
«Об утверждении Положения об организации и проведении конкурса на
замещение вакантной должности руководителя муниципальной
образовательной организации муниципального образования Брюховецкий
район» (далее -  Постановление) п о с т а н о в л я ю :

1. Провести 23 августа 2021 года конкурс на замещение вакантной
должности руководителя муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения средней общеобразовательной школы № 1 имени В.С. Устинова
ст. Брюховецкой муниципального образования Брюховецкий район (далее -
конкурс).

2. Управлению образования администрации муниципального образования
Брюховецкий район (Руденко):

1) не менее чем за 30 дней до дня проведения конкурса опубликовать в
газете «Брюховецкие новости» и разместить на официальном сайте
администрации муниципального образования Брюховецкий район и управления
образования администрации муниципального образования Брюховецкий район
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» информацию
о проведении конкурса;

2) провести все конкурсные мероприятия в соответствии
с Постановлением.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
исполняющего обязанности заместителя главы муниципального образования
Брюховецкий район Н.В. Серик.

2

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

В.Ю. Бутенко